Coppa Lavorenti U16 - Girone F

classifica completa 5° giornata

SQUADRA PT G
m Dream Volley Pisa 11 4
Bellaria Volley 7 5
[m“-*‘-’i Cartoleria Orlando Casciavola 7 4

R ad

5 VBC Calci 6 4
" Migliarino Volle 4
Mg y 6

Ospedalieri Pisa 4 4
Té%‘! Turris Pisa 1 5

==

risultati della 5° giornata

28/04/2024 11:30
Tensostruttura Bellaria Viale
Europa - PONTEDERA

28/04/2024 11:30
Ospedalieri Labs Via raversa di
Oratoio - PISA

28/04/2024 11:30
PALA Pediatrica - Via Pastore, 32 -
CASCIAVOLA

Bellaria Volley

Ospedalieri Pisa

Cartoleria Orlando Casciavola

RIPOSA

www.pallavolocasciavola.it
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4,000 353 294
0,917 442 461
1,000 342 313
4,667 271 268
0,667 356 318
0,600 321 360
0,267 358 429
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